

RFC emisor:

ACM0505274S2

Nombre emisor:

ARQUITECTURA CONSTRUCCIONES Y MANTENIMIENTO RIGEL

Folio:

235

RFC receptor:

CBE810805ER1

Nombre receptor:

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TLAXCALA

Código postal del receptor:

90000

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

04937B62-08B0-4BAC-851C-400819BAF46C

No. de serie del CSD:

00001000000511848655

Serie:

1

Código postal, fecha y hora de emisión:

90030 2024-07-01 13:31:58

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Régimen Simplificado de Confianza

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
86131502	1	35.00	MTR	Metro	154.52	5,408.20			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	SUMINISTRO Y APLICACION DE PINTURA VINILICA EN PLAFON DE FACHADA PRINCIPALO COLOR BLANCO A UNA ALTURA DE 8 MTS INCLUYE ANDAMIOS ESCALERAS EQUIPO DE SEGURIDAD Y MANO DE OBRA CALIFICADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,408.20	Tasa	16.00%	865.31
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
86131502	1	15.00	MTR	Metro	135.00	2,025.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	APLICACION DE PINTURA VINILICA EN PLAFON SUPERIOR EN FACHADA PRINCIPAL (COLOR CARPA DE CIRCO) A UNA ALTURA DE 5.00 MTS INCLUYE ANDAMIOS ESCALERAS EQUIPO DE SEGURIDAD Y MANO DE OBRA CALIFICADA (NO INCLUYE PINTURA)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,025.00	Tasa	16.00%	324.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211501	3	1.00	H87	Pieza	3,500.00	3,500.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	SUMINISTRO Y APLICACION DE PINTURA DE ESMALTE COLOR ORO EN LOGOTIPO DE LA INSTITUCION DE 2.00 MTS DE CIRCUNFERENCIA Y A 3.00 MTS DE ALTURA INCLUYE ANDAMIOS ESCALERAS MATERIALES Y MANO DE OBRA.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,500.00	Tasa	16.00%	560.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Condiciones de pago:

Una sola exhibición

Subtotal

\$ 10,933.20

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 1,749.31

Total

\$ 12,682.51

Sello digital del CFDI:

OxUDdbgs3CRN3EelQ6IX9vLeVEURt7R0DdaOkesq5i0GB/hMhGwLpjDWNkk1Wp3wA0eFKhFxoQ5Dfi28ls7JZMuXu5e7yCf6k7WfWCkiS3aYXppb4ANnftf7x/NxCs8BFoH8oGONLrmJ11MxiKPCQc9CYLiglrroba9G612sLIT3z99DmTKCg8wtlyf3FOQh0MiNOzGMunDECh9/qLstQeuS3BoNEYqpWrmfFDsQ3gsUNj0AjrZgvn0x18RPmtIolk3jcMQA0jldn3AWkD0LbuqaAF0UX8etK491TqKkntWXDhr9Sf1Yngi5Odudyv31rCi2t5en0Lqd8o0+nPS2sA==

Sello digital del SAT:

BQJ+47so/NdKQ3Hp2GxfZlaRjiwrQqZTdvY4UC5ONljOhtPDVhCrVmJJSaxnpWLZpXiTfYHbjT3v/hDd2ZW3i5o4Ldv6q9ljbkmyHa5fVT8yv77ytK4pM3ctwK0X9tkny6/LhRpTi+mIpndj9uTgqzIYw/E/7BbYbECOesvt367Doxn762N3vYOLpYevsWOYQVMT+jxalgcVUdFeLrChmju54Dwt5Z+yiWNxl3NjLRhpy6hjtIzNTKzv7s4Nbh4ztzk+CHD+FwGH+PELH/mpq711Y6AqqqTBH2ycAN6DuCCfPrX2uS0+AQbjDZ+VL+iFY8FIBaePhQGly0CEI3A==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|04937B62-08B0-4BAC-851C-400819BAF46C|2024-07-01T13:32:21|SAT970701NN3|OxUDdbgs3CRN3EelQ6IX9vLeVEURt7R0DdaOkesq5i0GB/hMhGwLpjDWNkk1Wp3wA0eFKhFxoQ5Dfi28ls7JZMuXu5e7yCf6k7WfWCkiS3aYXppb4ANnftf7x/NxCs8BFoH8oGONLrmJ11MxiKPCQc9CYLiglrroba9G612sLIT3z99DmTKCg8wtlyf3FOQh0MiNOzGMunDECh9/qLstQeuS3BoNEYqpWrmfFDsQ3gsUNj0AjrZgvn0x18RPmtIolk3jcMQA0jldn3AWkD0LbuqaAF0UX8etK491TqKkntWXDhr9Sf1Yngi5Odudyv31rCi2t5en0Lqd8o0+nPS2sA==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-07-01 13:32:21

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068